Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de julho de 2019 Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AD840A6D4458A89BC2E7E1FAE0D014

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 018/2019.

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 019/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 006/2019.

• Termo de aditivo ao contrato nº 37PP/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AD840A6D4458A89BC2E7E1FAE0D014

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CBF64355D2503AA322568DAE103F8C5

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CBF64355D2503AA322568DAE103F8C5

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público que realizará licitação:

Processo Administrativo nº 55/2019.Tomada de Preço 006/2019. Tipo: Menor Preço. OBJETO: Contratação de
empresa para execução de obras/serviços de engenharia para construção do Centro de Eventos no Município de
Uibaí, conforme contrato de repasse nº 864970/2018, firmado entre a União Federal por intermédio do Ministério
do Turismo, representado (a) pela Caixa Econômica Federal, e o Município de Uibaí/BA. ABERTURA:
05/08/2019, as 9:00 horas, Edital à disposição dos interessados na sede da Prefeitura nos horários de 8:00 as
12:00 horas, de segunda a Sexta feira. Informações (74) 3649-1201, ou licitacao@uibai.ba.gov.br. Jarbas da
Silva Soares. Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B4BFC30FFC32556224CCB144AE9BEB

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

Termo de aditivo ao contrato nº 37PP/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado:  SANTA

SARA EMPREENDIMENTOS LTDA ME, CNPJ: 12.411.808/0001‐40, situada na Rua 25 de fevereiro, nº 126, Centro – São

Gabriel – Bahia.    Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula Quarta do Contrato 37PP/2017 por

mais um período de 12 (doze) meses, Data de Assinatura: 17 de julho de 2019. Vigência 17/07/2019 a 17/07/2020.

Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AD840A6D4458A89BC2E7E1FAE0D014

		2019-07-18T17:03:28-0300